
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2020 года № 25

О присвоении почтового адреса

квартире в д. Андреевка

Касторенского района Курской области

 Рассмотрев заявление Андриевского Анатолия Федоровича, проживающего по адресу: д. Андреевка 
Касторенского района Курской области ( паспорт 3801 № 295154, ОВД Касторенского района Курской 
области , 26.09..2001)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квартире следующий почтовый адрес: 306705,Российская Федерация ,Курская область, 
Касторенский район, д. Андреевка д.27. кв.1.

2. Просить управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Курской области (Комова С.Н.) учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении 
изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава 

 Андреевского сельсовета  А.С.Несов


